
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ 

D Z I E K A N  
  

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3 | tel. (48) 22 5696801 | fax. 5696814 | www.wfch.uksw.edu.pl | e-mail: a.latawiec@uksw.edu.pl 

  

  

 

 

 

 

 

Zarządzenie  

z dnia 27 lipca 2018 r. 

dotyczące powołania Centrum Psychologii Stosowanej i Centrum Ekologii  

w Ośrodku Projektowym 

Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej UKSW 
 

 

 

 

 

Niniejszym na podstawie § 43 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

a w szczególności ust. 2 p. 2 i, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Ośrodku Projektowym Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej UKSW powołuje się następujące 

centra i ich koordynatorów: 

 

1. Centrum Psychologii Stosowanej – koordynator dr hab. Jan Cieciuch, prof. UKSW 

2. Centrum Ekologii – koordynator dr hab. Jacek Tomczyk. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 
/-/ Prof. dr hab. Anna Latawiec 

DZIEKAN 

 

 

 

 


